
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wetzlar 8 16:0 46:2 93:7 558:167
2 TC Neu-Anspach 8 12:4 30:18 66:45 490:429
3 TC Heusenstamm 8 11:5 28:20 59:45 456:374
4 RW Groß-Gerau 8 10:6 30:18 68:41 513:365
5 TV Sechshelden 8 8:8 24:24 55:54 435:425
6 Tschft. Griesheim 8 7:9 22:26 50:58 421:445
7 TEC Darmstadt II 8 6:10 22:26 47:56 399:456
8 TV Nieder-Erlenbach 8 2:14 6:42 14:86 223:573
9 TC Wallrabenstein 8 0:16 8:40 22:82 316:577

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2016 09:00

09:00
09:00
10:00

TV Nieder-Erlenbach
TEC Darmstadt II
TC Wallrabenstein
TC Neu-Anspach

TC Wetzlar
Tschft. Griesheim
RW Groß-Gerau
TC Heusenstamm

0:6
5:1
1:5
4:2

So. 08.05.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Nieder-Erlenbach
TC Wetzlar
Tschft. Griesheim
TC Heusenstamm

TV Sechshelden
TC Neu-Anspach
RW Groß-Gerau
TC Wallrabenstein

0:6
6:0
2:4
5:1

So. 22.05.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Groß-Gerau
TV Sechshelden
TC Neu-Anspach
Tschft. Griesheim

TC Wetzlar
TEC Darmstadt II
TC Wallrabenstein
TV Nieder-Erlenbach

1:5
4:2
5:1
4:2

So. 05.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Groß-Gerau
TC Neu-Anspach
TC Wetzlar
TEC Darmstadt II

TV Sechshelden
Tschft. Griesheim
TC Heusenstamm
TV Nieder-Erlenbach

3:3
3:3
6:0
6:0

So. 12.06.2016 09:00 TC Wallrabenstein TV Sechshelden 2:4
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Sechshelden
TC Neu-Anspach
Tschft. Griesheim
RW Groß-Gerau

TC Heusenstamm
TEC Darmstadt II
TC Wallrabenstein
TV Nieder-Erlenbach

2:4
5:1
5:1
6:0

Sa. 25.06.2016 13:00 TV Nieder-Erlenbach TC Neu-Anspach 0:6
So. 26.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wallrabenstein
TC Heusenstamm
TV Sechshelden
TEC Darmstadt II

TC Wetzlar
Tschft. Griesheim
TC Neu-Anspach
RW Groß-Gerau

0:6
3:3
2:4
0:6

Fr. 01.07.2016 16:00 Tschft. Griesheim TC Wetzlar 1:5
Sa. 02.07.2016 09:00 TC Heusenstamm TEC Darmstadt II 4:2
So. 03.07.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar
RW Groß-Gerau
TV Nieder-Erlenbach
TEC Darmstadt II

TV Sechshelden
TC Neu-Anspach
TC Heusenstamm
TC Wallrabenstein

6:0
3:3
0:6
6:0

So. 10.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Sechshelden
TC Heusenstamm
TC Wetzlar
TC Wallrabenstein

Tschft. Griesheim
RW Groß-Gerau
TEC Darmstadt II
TV Nieder-Erlenbach

3:3
4:2
6:0
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 13:55 | Seite 1


