

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 065

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Wetzlar	8	16:0	46:2	93:7	558:167
2	TC Neu-Anspach	8	12:4	30:18	66:45	490:429
3	TC Heusenstamm	8	11:5	28:20	59:45	456:374
4	RW Groß-Gerau	8	10:6	30:18	68:41	513:365
5	TV Sechshelden	8	8:8	24:24	55:54	435:425
▼ 6	Tschft. Griesheim	8	7:9	22:26	50:58	421:445
▼ 7	TEC Darmstadt II	8	6:10	22:26	47:56	399:456
▼ 8	TV Nieder-Erlenbach	8	2:14	6:42	14:86	223:573
▼ 9	TC Wallrabenstein	8	0:16	8:40	22:82	316:577

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.05.2016 09:00	TV Nieder-Erlenbach	TC Wetzlar	0:6
	09:00 TEC Darmstadt II	Tschft. Griesheim	5:1
	09:00 TC Wallrabenstein	RW Groß-Gerau	1:5
	10:00 TC Neu-Anspach	TC Heusenstamm	4:2
So. 08.05.2016 09:00	TV Nieder-Erlenbach	TV Sechshelden	0:6
	09:00 TC Wetzlar	TC Neu-Anspach	6:0
	09:00 Tschft. Griesheim	RW Groß-Gerau	2:4
	09:00 TC Heusenstamm	TC Wallrabenstein	5:1
So. 22.05.2016 09:00	RW Groß-Gerau	TC Wetzlar	1:5
	09:00 TV Sechshelden	TEC Darmstadt II	4:2
	09:00 TC Neu-Anspach	TC Wallrabenstein	5:1
	09:00 Tschft. Griesheim	TV Nieder-Erlenbach	4:2
So. 05.06.2016 09:00	RW Groß-Gerau	TV Sechshelden	3:3
	09:00 Tschft. Griesheim	Tschft. Griesheim	3:3
	09:00 TC Wetzlar	TC Heusenstamm	6:0
	09:00 TEC Darmstadt II	TV Nieder-Erlenbach	6:0
So. 12.06.2016 09:00	TC Wallrabenstein	TV Sechshelden	2:4
So. 19.06.2016 09:00	TV Sechshelden	TC Heusenstamm	2:4
	09:00 TC Neu-Anspach	TEC Darmstadt II	5:1
	09:00 Tschft. Griesheim	TC Wallrabenstein	5:1
	09:00 RW Groß-Gerau	TV Nieder-Erlenbach	6:0
Sa. 25.06.2016 13:00	TV Nieder-Erlenbach	TC Neu-Anspach	0:6
So. 26.06.2016 09:00	TC Wallrabenstein	TC Wetzlar	0:6
	09:00 TC Heusenstamm	Tschft. Griesheim	3:3
	09:00 TV Sechshelden	TC Neu-Anspach	2:4
	09:00 TEC Darmstadt II	RW Groß-Gerau	0:6
Fr. 01.07.2016 16:00	Tschft. Griesheim	TC Wetzlar	1:5
Sa. 02.07.2016 09:00	TC Heusenstamm	TEC Darmstadt II	4:2
So. 03.07.2016 09:00	TC Wetzlar	TV Sechshelden	6:0
	09:00 RW Groß-Gerau	TC Neu-Anspach	3:3
	09:00 TV Nieder-Erlenbach	TC Heusenstamm	0:6
	09:00 TEC Darmstadt II	TC Wallrabenstein	6:0
So. 10.07.2016 09:00	TV Sechshelden	Tschft. Griesheim	3:3
	09:00 TC Heusenstamm	RW Groß-Gerau	4:2
	09:00 TC Wetzlar	TEC Darmstadt II	6:0
	09:00 TC Wallrabenstein	TV Nieder-Erlenbach	2:4